
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ОО «ФФККВО»)

ПРИКАЗ № 1-12/23

О ПОДТВЕРЖДЕНИИ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КАТЕГОРИИ 

 "СПОРТИВНЫЙ СУДЬЯ ТРЕТЬЕЙ КАТЕГОРИИ" 

г. Владимир                                                                                  05 12 2023 г.  

 
 В  соответствии  с  Положением  о  спортивных  судьях,  утвержденным  приказом
Министерства  спорта  Российской  Федерации  от  24  мая  2022  г.  №  434,
Квалификационными  требованиями  к  спортивным  судьям  по  виду  спорта  «фигурное
катание на коньках» и в соответствии с выполнением требований о присвоении судейской
категории

Приказываю: 
1. Подтвердить квалификационную категорию "Спортивный судья второй категории"

по виду спорта «фигурное катание на коньках» следующим спортивным судьям
сроком на один год на период с «05» декабря 2023 года по «05» декабря 2024 года: 

№
п/
п

ФИО Судейская
категория

Регион

1 Максимов Александр Владимирович третья Владимирская область

Председатель 
ОО «ФФККВО» И.О. Каримова



ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ОО «ФФККВО»)

ПРИКАЗ № 1-12/22

О ПОДТВЕРЖДЕНИИ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КАТЕГОРИИ

"СПОРТИВНЫЙ СУДЬЯ ТРЕТЬЕЙ КАТЕГОРИИ"

г. Владимир 04 12 2022 г.

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 30 октября 2015 г. № 913,
Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «фигурное
катание на коньках», утвержденными приказом Минспорта России от «26» июля 2011 г.
№799, в редакции от 06.06.2016 г. №643 и в соответствии с выполнением требований о
присвоении судейской категории

Приказываю:
1. Подтвердить квалификационную категорию "Спортивный судья третьей

категории" по виду спорта «фигурное катание на коньках» следующим спортивным
судьям сроком на один год на период с «04» декабря 2022 года по «04» декабря
2023 года:

№
п/п

ФИО Судейская
категория

Регион

1 Алтухов Александр Вячеславович третья Владимирская область
2 Максимов Александр Владимирович третья Владимирская область

Председатель
ОО «ФФККВО» И.О. Каримова




